Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2011 г. N 372-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТРЕБОВАНИЙ К МИНИМАЛЬНОМУ РАЗМЕРУ
ОПЛАЧЕННОГО УСТАВНОГО КАПИТАЛА (УСТАВНОГО ФОНДА)

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РОЗНИЧНУЮ ПРОДАЖУ
АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной
продукции" Правительство Ивановской области постановляет:

Установить для организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции

(за исключением организаций общественного питания) на территории Ивановской области,
минимальный размер оплаченного уставного капитала (уставного фонда) - 150000 рублей.

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ